
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

   
15 липня 2025 року № 31/80 

с. Боратин  

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення в комунальну 

власність земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування КНС 

 

           Керуючись ст. ст. 17, 33, 122, 188, 186 та п. 12 Перехідних положень Земельного кодексу 

України, статтями 19, 49, 51, 55 Закону України «Про землеустрій», Порядком ведення 

Державного земельного кадастру, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

17 березня 2012 р. № 1051, ЗУ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити проект землеустрою щодо відведення в комунальну власність земельної 

ділянки орієнтовною площею 0.1000 га   для будівництва та обслуговування КНС на території 

Боратинської сільської ради. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в комунальну власність 

Боратинської сільської ради розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 


